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PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA 

 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015 

 

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 02/2015 e 
resolve o que segue: 
 

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 02/2015: 
 

1 - Para os Empregos de Agente Comunitário, Agente de Controle de Endemias, Agente Fiscal de Urbanismo, Agente 
Fiscal Tributário, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Laboratório, Inspetor de Aluno, Médico Plantonista, Secretario de 
Escola, Serviços Gerais Feminino e Serviços Gerais Masculino, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva. 

 
2 - Para os Empregos de Pedreiro, Mecânico, Motorista, Operador de Balsa e Operador de Máquina, a nota final é 

igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática. 
 
3 - Para os Empregos de Coletor de Lixo e Coveiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a 

nota da Prova de Aptidão Física. 
 
4 - Para o Emprego de Professor de Educação Básica II – Geografia, a nota final é igual a nota obtida na Prova 

Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos. 
 

II – INFORMAR: 
 
1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 02/2015. 
 
2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no 

Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e 
www.laranjalpaulista.sp.gov.br. 

 
III – RETIFICAR: Todas as notas foram convertidas de 0,0 (zero) a 100,0 (cem) para 0,0 (zero) a 10,0 (dez) pontos, 

conforme determina o Edital 02/2015. 
 
IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, e deverão ser 

protocolados no horário das 13h às 17h, na Prefeitura, à Praça Armando de Salles Oliveira, 200, Centro, Laranjal Paulista/SP. 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

Laranjal Paulista, 12 de fevereiro de 2016. 
 

Heitor Camarin Junior 

Prefeito Municipal  
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA 

ANEXO I 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AGENTE COMUNITÁRIO  
Nº 

Ord.  
Nº 

Inscr. Nome Nº 
RG 

Nota 
Final  

1 11900127 Bruna Ap. Soares 481954892 8,0 
2 11901539 Bruna de Camargo Lopes 55733844x 8,0 
3 11900589 Denize de Fatima Gabardo 31915104 7,8 
4 11900460 Luzia da Silva Bueno de Camargo 232647355 7,8 
5 11901586 Liliane Borges Ribeiro 48704034x 7,8 
6 11900456 Márcio José Amâncio de Abreu 29.046.593-X 7,5 
7 11900415 Ubyrajara de Borba Martins 81656142 7,3 
8 11900514 Maria Inês Desoti Olimpio 252232616 7,3 
9 11900171 Ana Paula Bellucci de Nadai 304260599 7,3 
10 11901099 Daiane Ap. de Arruda Aveianeda 42.612.547-2 7,3 
11 11900658 Raphael Belli Franguelli 405609917 7,3 
12 11900642 Camila Maria Domingues 40256151 7,3 
13 11900995 Telma Ribeiro 18443819-6 7,0 
14 11900339 Fabricio Alexandre Anastacio 230855957 7,0 
15 11901595 Janilce Ap. de Almeida Oliveira 267723982 7,0 
16 11901413 Roberto Scatena Neto 26771106 7,0 
17 11900927 Janaína C. Pereira da Silva 457795207 7,0 
18 11900792 Angélica Volpiana Machado 383761918 7,0 
19 11900084 Gerson Antonio Salles 84282563 6,8 
20 11900572 Maria Lúcia Ribeiro Pivetta 24701774-7 6,8 
21 11901572 Katia Fabiana Hidalgo Silva 28503076 6,8 
22 11901477 Claudemir Marcos Portela 32.788.705-9 6,8 
23 11901630 Renata Ap. Zanardo 346751834 6,8 
24 11901647 Elisangela Carneiro 453942325 6,8 
25 11901287 Cristiane Moreira Tambellini 444517959 6,8 
26 11900647 Vitor Tadeu Chagas 38173031-1 6,8 
27 11900164 Edna Maria de Fatima Alves 15495905 6,5 
28 11901394 Marlene Ribeiro Fiuza 19440417 6,5 
29 11900816 Edson Roberto de Campos 20.157.838-4 6,5 
30 11901455 Rosangela Ap. Padilha Fernandes 243956976 6,5 
31 11901108 Grace Kelly dos Santos Souza 275152236 6,5 
32 11901426 Christiane Ap. Antunes 425638431 6,5 
33 11900644 Michele Paulino Leme Domingues 425637554 6,5 
34 11901276 Ana Maria Belinassi 170795391 6,3 
35 11900234 Alex Alves Lima 21197528x 6,3 
36 11900579 Alexandre Pliger 223308572 6,3 
37 11901476 Valdir Ap. Portela 27.919.689-1 6,3 
38 11900416 Marcicleide Pessoa Ferreira 275059004 6,3 
39 11900776 Marluce Maria dos S. Jerónimo 566984428 6,3 
40 11901311 Victor Rocha Camilo 49.472.908-9 6,3 
41 11901601 Djalma B. de Almeida Carducci 24396089x 6,0 
42 11901686 Lirian Daniele Teles de Mello 25274892/X 6,0 
43 11901676 Viviani Vieira Alves 263384573 6,0 
44 11901235 Juliana de Melo Silva 2001004107726 6,0 
45 11901458 Ana Paula Teodoro 486975484 6,0 
46 11901397 Amanda Lopes de Paula 523863329 6,0 
47 11901715 Larissa Gomes 504090975 6,0 
48 11901406 Aline Ap. Alves Bento 44609734-2 5,8 
49 11900013 Marylin F. de Souza Cabrera 47654393-9 5,8 
50 11901445 Alessandra R. dos Santos Souza 330366488 5,5 
51 11900145 Rodrigo Oliveira Martins 40524423 5,5 
52 11901029 Alethea Tuira Dandara Rodrigues 424956627 5,5 
53 11901051 Juliana Ap. Pires 436397109 5,3 
54 11901353 Danilo Pereira 414995946 5,0 
55 11901728 Jesse Chaiane do Carmo Oliveira 461795334 5,0 
56 11901302 Mauricio Stringa Neto 40-380-170-9 5,0 
57 11900100 William Vinicius Teixeira 455307696 5,0 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS  

Nº 
Ord.  

Nº 
Inscr. Nome Nº 

RG 
Nota 
Final 

1 11901533 Elton Molon 538.61.962-4 6,0 
2 11900632 Isabele Damião 430886597 6,0 
3 11900594 Marcos Antonio Pires 555298723 6,0 
4 11900207 Denise Santa Rosa 309952347 5,8 
5 11901167 Luana Maria Barbosa Corrêa 376946921 5,8 
6 11901372 Maira Camargo 412706350 5,8 
7 11901358 Cátia Lucindia Duarte de Freitas 404208630 5,8 
8 11901138 Ana Paula da Silva 271908804 5,5 
9 11900194 Nayara Caldana Assunção 34982685-7 5,5 
10 11901621 Julio Cezar Martins da Cruz 40355099 5,5 
11 11901316 Andressa da Silva de Sousa 391614356 5,5 
12 11900358 Leiliana Positeli 189599224 5,3 
13 11900777 Renato Valario Generoso 418666210 5,3 
14 11900414 Ubyrajara de Borba Martins 81656142 5,0 
15 11900819 Rosemeire Ap. Pires Carriel 25699626-x 5,0 
16 11901446 Rodrigo Campos Chiarineli 328302041 5,0 
17 11900417 Marcicleide Pessoa Ferreira 275059004 5,0 
18 11901453 Aline Luna Belo de Moraes 43254357 5,0 
19 11901090 Jônatas Corrêa dos Santos 46538700-7 5,0 
20 11900795 Angélica Volpiana Machado 383761918 5,0 
21 11901220 André Luis Tonom Vieira 485078739 5,0 
22 11901009 Nilton Novacov Limeira 48507941-0 5,0 
23 11900242 Deivid Vieira Fonseca 49924706-1 5,0 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL: AGENTE FISCAL DE URBANISMO  

Nº 
Ord.  

Nº 
Inscr. Nome Nº 

RG 
Nota 
Final  

1 11900448 Gilson Alex Bertanha 292709985 7,5 
2 11901354 Danilo Rafael de Freitas 468758859 7,5 
3 11900149 Maria Fernanda Martini 478717775 7,5 
4 11900695 Bianca Roma Pires 465388632 7,3 
5 11900758 Gustavo Alvarenga Bertini 422395341 6,8 
6 11900851 Marilia Crozatti 455225898 6,8 
7 11901150 Tiago Roma Zanchetta 44.451.792-3 6,5 
8 11901222 André Luis Tonom Vieira 485078739 6,5 
9 11900770 Luiz Bernardino Vieira 301106162 6,3 
10 11900787 Mônica Talita Lima Freitas 413645113 6,3 
11 11900096 Flávio Antonio Portela 474468781 6,3 
12 11901360 Vitor Luiz Zambianco 44.013.151-0 6,3 
13 11901027 José Augusto Rodrigues 14356456-0 6,0 
14 11900028 Francisco Ricardo Ribeiro 14596335 6,0 
15 11900724 Eder Fernandes Alves dos Santos 339132772 6,0 
16 11900019 Vinicius Zanella Rinaldo 49768370 6,0 
17 11900294 Valber Aires de Arruda 402516576 5,8 
18 11901371 Maria Ap. Bellussi Pavan 109965188 5,5 
19 11900767 Paulo Ricardo Fávero 246403573 5,5 
20 11900241 Deivid Vieira Fonseca 49924706-1 5,5 
21 11900640 Paulo Zamunér Gomes da Silva 4242839763 5,3 
22 11900421 Adriele Luvisotto 463867336 5,3 
23 11900533 Henrique Benetti 38.172.770-1 5,3 
24 11900075 Marcos Francisco de Lima 194449713 5,0 
25 11901473 Argemiro da Silva Marques Netto 19682657 5,0 
26 11900780 Sérgio dos Reis Rocha 486491250 5,0 
27 11901434 Jessica Santos da Silva 488290181 5,0 
28 11901692 Andrielle Roberta Dessotti 401177592 5,0 
29 11900356 Thanyra Higia Ferraz Leite 401088261 5,0 
30 11900337 Larissa Silveira Almeida 407593949 5,0 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AGENTE FISCAL TRIBUTÁRIO  
Nº 

Ord.  
Nº 

Inscr . 
Nome Nº 

RG 
Nota 
Final  

1 11901025 José Augusto Rodrigues 14356456-0 8,0 
2 11901703 Marcos Roberto C. dos Santos 15696323-1 7,8 
3 11901273 Vitor Costa de Lima 457309027 7,5 
4 11901281 Juliana Arruda Monteiro 444518496 7,3 
5 11901095 Gisele Ap. Simões 48.513.987-X 7,3 
6 11900017 Vinicius Zanella Rinaldo 49768370 7,3 
7 11900345 Flávia Elisa Marciliano Roma 444515318 7,0 
8 11900484 Marco Aurélio Pedrero 286254013 6,8 
9 11900757 Gustavo Alvarenga Bertini 422395341 6,8 
10 11901440 Luiz Carlos dos Santos Junior 422370332 6,8 
11 11901404 Nicole Kusmitsch 492966461 6,8 
12 11900218 Tarcila Mirela Renosto 485881597 6,8 
13 11900263 Igor Buzzoni Bolzan Basso 435755626 6,5 
14 11900559 Augusto Cezar Silva de Lima 353582141 6,5 
15 11900637 João Valentini Neto 460740386 6,5 
16 11900948 Rafael Fernandes Figueira 465441828 6,5 
17 11900941 Matheus Rodrigues de Sá 401888538 6,5 
18 11901594 Cristina Hillbruner Schwiingel 293230973 6,3 
19 11900446 Gilson Alex Bertanha 292709985 6,3 
20 11900972 Luiz Danilo B. Moreira 405796985 6,3 
21 11901432 Otavio Modolo Vicentin 419474985 6,3 
22 11900334 Larissa Silveira Almeida 407593949 6,3 
23 11901149 Tiago Roma Zanchetta 44.451.792-3 6,0 
24 11900074 Alysson Aldo Sanson 305783622 6,0 
25 11901459 Gisele de Fátima Vieira 444517108 6,0 
26 11900041 Pedro do Prado Junior 419459273 6,0 
27 11901032 André Pieroni 44654169-2 6,0 
28 11901313 Francine Singh 226277720 5,8 
29 11901022 Wilhoson Correa de Campos 28560545-8 5,8 
30 11900979 Gregório Pololi 299441842 5,8 
31 11900191 Camila Roberta de Oliveira 432077625 5,8 
32 11901355 Danilo Rafael de Freitas 468758859 5,8 
33 11900678 Clovis Henrique de Oliveira 448431087 5,8 
34 11901638 Igor Alleoni Silveira Leite 43482460-4 5,8 
35 11900671 Moises Moreira de Araujo 482746580 5,8 
36 11900827 Rafael Benedito Machado 485139601 5,8 
37 11900078 Cintia Rechelo 35715812-X 5,8 
38 11900067 Felipe de Almeida Castro 487678035 5,8 
39 11901437 Jessica Santos da Silva 488290181 5,8 
40 11901618 Felipe Diniz Milanezi 402451661 5,8 
41 11901062 Paulo Sergio Theodoro Junior 48732917x 5,8 
42 11900027 Francisco Ricardo Ribeiro 14596335 5,5 
43 11901448 Denis Andre de Oliveira 409513234 5,5 
44 11901608 Paulo Rodrigo Dias Bertaia 446112665 5,5 
45 11901716 Jose Eduardo Domingues Grilo MG16451232 5,5 
46 11900680 Silvana Ap. Alves da Silva 29533027-2 5,3 
47 11900739 Anderson Donizeti Panzarini 403788262 5,3 
48 11900102 Wolnei de Campos Gomes Junior 40214918x 5,3 
49 11901419 Leonardo da Rocha 449132407 5,3 
50 11900046 Milena Thaís Yui Batocchio 469116675 5,3 
51 11900185 Graziely Cristina R. Belinassi 472399056 5,3 
52 11900295 Valber Aires de Arruda 402516576 5,3 
53 11901416 Isabele Cristina Bernardes 407987435 5,3 
54 11901021 Hudson Eduardo S. de Oliveira 265753168 5,0 
55 11900769 Luiz Bernardino Vieira 301106162 5,0 
56 11900372 Marcio Antonio M. de A. Junior 338055605 5,0 
57 11900517 Antônio Romário Teixeira da Silva 47.854.560-5 5,0 
58 11900095 Flávio Antonio Portela 474468781 5,0 
59 11901135 Mariane Cristina de Siqueira 476232958 5,0 
60 11900260 Luanna Luccas Silveira Almeida 485145649 5,0 
61 11901407 Lígia Gabriela Ciciri Duarte 496262129 5,0 
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62 11900850 Marilia Crozatti 455225898 5,0 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO  
Nº 

Ord.  
Nº 

Inscr. Nome Nº 
RG 

Nota 
Final 

1 11900473 Letícia Steganha Bataglini 48049760-6 7,8 
2 11901202 Caio Alexandre Morás 460181208 7,5 
3 11900698 Bianca Roma Pires 465388632 7,0 
4 11901374 Marcos Santa Rosa 488617352 7,0 
5 11900450 Rafaela Schuindt Santos 56.913.933-8 7,0 
6 11900917 Elaine Roberta Alves 405244988 6,8 
7 11900700 Murilo Henrique Chagas 403804176 6,8 
8 11901409 Patricia Maria Fernandes Costa 288676154 6,5 
9 11900216 Leandro Vinicius Carniel 348905117 6,5 
10 11900977 Miriam N. B. Moreira 478900077 6,5 
11 11900447 Vanessa Milani 45114719 6,5 
12 11900274 Renata Assis da Silva 431615767 6,3 
13 11900336 Maira Ap. Marcon 463894224 6,3 
14 11900033 Taís Cassimiro 400590384 6,3 
15 11900210 Andressa Ap. Andrade 452171301 6,0 
16 11900964 Gian Carlo Molon 5555299764 6,0 
17 11900617 Marisa de Carvalho Jose 534768556 5,8 
18 11900600 Luciane Ap. dos Santos 294328324 5,8 
19 11900895 Cristiane Rogeria de Moura 282669887 5,8 
20 11901092 Jônatas Carlos de Oliveira 474461440 5,8 
21 11900886 Juliana de Moura Campos Vaz 48.862.617-1 5,8 
22 11901015 Bruno Ap. Volpato 441656080 5,5 
23 11900664 Marcela Didone 476232685 5,5 
24 11900551 Michel Henrique Rodrigues Pires 485783344 5,5 
25 11900510 José Elias de Camargo Júnior 49773081-9 5,5 
26 11900016 Lais Zanetti 403598291 5,5 
27 11901530 Bruna de Camargo Lopes 55733844x 5,5 
28 11901472 Paula Silmara Steganha 444518605 5,3 
29 11901699 Giovanna Bellotto de Paula 369119411 5,3 
30 11900143 Victor Luis Arruda de Moraes 485701418 5,3 
31 11901249 Ananda Gabrielle A. L. da Silva 488621343 5,3 
32 11900940 Bruno Golfeto Timóteo 527594441 5,3 
33 11901537 Lucas de Camargo Lopes 46.982.593-5 5,3 
34 11901299 Thais Lorena Ghiraldi 565698072 5,3 
35 11901388 Elaine Brondani G. Cordeiro 405245579 5,0 
36 11900120 Washington Henrique da Silva 422482602 5,0 
37 11901655 Liccyara Ricci Infanti 48336990-1 5,0 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE LABORATÓRIO  

Nº 
Ord.  

Nº 
Inscr. Nome Nº 

RG 
Nota 
Final 

1 11901164 Luana Maria Barbosa Corrêa 376946921 7,0 
2 11900389 Mayara Santa Rosa 403928977 7,0 
3 11900273 Renata Assis da Silva 431615767 6,5 
4 11901496 Jaíne Adriane M. C. G. da Cruz 447512730 6,5 
5 11901398 Tulio Ap. Garpelli da Silva 459102655 6,3 
6 11901441 Luiz Carlos dos Santos Junior 422370332 5,8 
7 11901039 Marluci Ghiraldi 44.085.147-6 5,8 
8 11901454 Juliana Fernandes 389458211 5,8 
9 11900854 Ana Carolina M. dos Santos 48235267x 5,5 
10 11901498 Francieli Ap. Correia 482380925 5,3 
11 11901068 Evelyn Santos da Silva 45530855x 5,3 
12 11900848 Ana Tereza da Silva R. Droique 416328271 5,0 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL: COLETOR DE LIXO  
Nº Nº Nome Nº Nota P.  Nota P.  Nota 

Ord.  Inscr.    RG Obj.  Ap. Física  Final  
1 11900696 Nicholas Renan P. de Almeida 454059206 9,3 8,0 17,3 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: COVEIRO 
Nº Nº Nome Nº Nota P.  Nota P.  Nota 

Ord.  Inscr.    RG Obj.  Ap. Física  Final  
1 11900053 José Maurício de Camargo 13678979 6,8 5,0 11,8 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: INSPETOR DE ALUNOS  
Nº 

Ord.  
Nº 

Inscr . 
Nome Nº 

RG 
Nota 
Final  

1 11900996 Fabricio Alexandre Anastacio 230855957 9,8 
2 11901480 Eliana de Oliveira Belinassi 198383794 9,5 
3 11900265 Danieli Feltrim Perlamagna 224587389 9,5 
4 11900515 Maria Inês Desoti Olimpio 252232616 9,3 
5 11900919 Loeni Mariano Rocha Camilo 203129441 9,0 
6 11901233 Daniela de Souza 43161083-6 9,0 
7 11901410 Roberto Scatena Neto 26771106 9,0 
8 11900129 Bruna Ap. Soares 481954892 9,0 
9 11900939 Valéria Natalina de Aguiar 488631439 9,0 
10 11901364 Bruna Feltrim S. Perlamagna 503330085 9,0 
11 11901183 Vera Lucia Bendinelli Gava 146881011 8,8 
12 11900457 Márcio José Amâncio de Abreu 29.046.593-X 8,8 
13 11901312 Victor Rocha Camilo 49.472.908-9 8,8 
14 11900650 Paola Barbeta Cato 54.516.936-7 8,8 
15 11900089 Gerson Antonio Salles 84282563 8,5 
16 11901543 Maria Rosa Chagas Tonon 221208409 8,5 
17 11901292 Michelle Cristina Tonon 44451829 8,5 
18 11900643 Camila Maria Domingues 40256151 8,5 
19 11900648 Laís Barbeta Cato 54.516.937-9 8,5 
20 11901291 Marlei de Fátima Val Caprioli 161087784 8,3 
21 11901575 Rosana Marchesi 17394109 8,3 
22 11900330 Telma Ribeiro 18443819-6 8,3 
23 11900607 Aparecida Ventura da Silva 321818556 8,3 
24 11900172 Ana Paula Bellucci de Nadai 304260599 8,3 
25 11901289 Cristiane Moreira Tambellini 444517959 8,3 
26 11901257 Flavia Camargo Campos 40731173-7 8,3 
27 11900012 Marylin F. de Souza Cabrera 47654393-9 8,3 
28 11900205 Natália Ap. André Raszejas 457794811 8,3 
29 11901356 Rafael Cardoso Bordignon 402969625 8,3 
30 11901479 Maria Ap. Garpelli de Lale 21649936 8,0 
31 11901004 Simone Jurema Gomes 24.640.343 - 3 8,0 
32 11900903 Rodes Lorena G. dos Reis 296738918 8,0 
33 11900486 Tamires da Silva Ribeiro 568240637 8,0 
34 11901392 Marlene Ribeiro Fiuza 19440417 7,8 
35 11901030 Alethea Tuira Dandara Rodrigues 424956627 7,8 
36 11901277 Ana Maria Belinassi 170795391 7,5 
37 11900505 Irene Sousa Meira 231535223 7,5 
38 11900573 Maria Lúcia Ribeiro Pivetta 24701774-7 7,5 
39 11901367 Alexandra Ap. Gava 34.885.807-3 7,5 
40 11901038 Valdineia Alves 44.165.773-4 7,5 
41 11900645 Michele Paulino Leme Domingues 425637554 7,5 
42 11900625 Juliana Ap. de Camargo Cezar 400373981 7,5 
43 11900627 Juliete Ap. de Camargo Cezar 40036944-8 7,5 
44 11901134 Natalia Rodrigues 46584425-X 7,5 
45 11900236 Doris e Oliveira Fiuza 23532107-2 7,3 
46 11901607 Natalina Maria Ribeiro Firmino 247021386 7,3 
47 11900967 Claudia Bordinhon 412706295 7,3 
48 11900140 Rosana Nogueira Azevedo 485123964 7,3 
49 11900847 Luanda Cristina Silva Santana 43.474.019-6 7,3 
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50 11901267 Igor Henrique da Silva Pires 565118341 7,3 
51 11901185 Sandra Ap. Simões Novacov 20557918 7,0 
52 11900308 Simone Pires 40524747\3 7,0 
53 11900660 Natalia Ap. Bento Costa 047035722-8 7,0 
54 11900173 Aparecida Marlene C. Siqueira 12602234 6,8 
55 11900167 Edna Maria de Fatima Alves 15495905 6,8 
56 11900949 Leandra Crozatti 30.308.745-6 6,8 
57 11900659 Thamyris Ap. Moreira 405245075 6,8 
58 11900157 Lais Alves Moreira Sa Silva 48866181X 6,8 
59 11901421 Gislaine Cristina Silva Santos 297742875 6,5 
60 11901648 Elisangela Carneiro 453942325 6,5 
61 11901507 Jacqueline Ap. A. dos Santos 401292411 6,5 
62 11901128 Mariana Costa de Almeida 44.741.473-2 6,5 
63 11901660 Debora Gonzalez 33056273-3 6,3 
64 11900309 Luana de Camargo Pires 40524657-2 6,3 
65 11901405 Aline Ap. Alves Bento 44609734-2 6,3 
66 11900134 Gabrielle Viana Lara 55732612-6 6,0 
67 11901079 Elis Regina L. de C. Gonçalves 224583785 5,8 
68 11901550 Fabiane Xavier Lima 403786034 5,8 
69 11901673 Cristiano Vieira Alves 412706854 5,8 
70 11900188 Carina Silveira Leite 474461014 5,8 
71 11900333 Neure Benedita Leite Pires 1707944696 5,5 
72 11901656 Rosângela Maria Rodrigues 257714091 5,5 
73 11901221 Joseane Amaral Xavier 33159616 5,5 
74 11900734 Maria de Lourdes dos Santos 326693129 5,3 
75 11901685 Lirian Daniele Teles de Mello 25274892/X 5,3 
76 11901478 Silene Ribeiro Portela 40.524.129-X 5,3 
77 11901082 Jocimara Angela de Camargo 329367444 5,0 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: JARDINEIRO  
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MECÂNICO 
Nº Nº Nome Nº Nota P.  Nota P.  Nota 

Ord.  Inscr.    RG Obj.  Prática  Final  
1 11900320 Nicolau Kusmitsch Neto 49.314.945-4 7,3 6,0 13,3 
2 11900519 Thiago Alexandre Pontes 448431154 8,0 5,0 13,0 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO PLANTONISTA 
Nº 

Ord.  
Nº 

Inscr. Nome Nº 
RG 

Nota 
Final 

1 11900502 Thais Martinez Salina 436253914 6,5 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MOTORISTA 
Nº Nº Nome Nº Nota P.  Nota P.  Nota 

Ord.  Inscr.    RG Obj.  Prática  Final  
1 11900090 Johny Alexandre R. Leme 44.655.300-1 7,5 6,7 14,2 
2 11900064 Thiago Yukio de Figueiredo 346231267 7,5 6,3 13,8 
3 11900723 Eder Fernandes A. dos Santos 339132772 8,0 5,4 13,4 
4 11900781 José Pires 15751436 7,5 5,6 13,1 
5 11900175 Rafael William Maciel 4120551608 7,8 5,0 12,8 
6 11900961 Carlos Donizete Duarte 18927417 6,0 6,6 12,6 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE BALSA  
Nº Nº Nome Nº Nota P.  Nota P.  Nota 

Ord.  Inscr.    RG Obj.  Prática  Final  
1 11900830 Uilis Fernando Trevizan 4322657013 7,0 9,6 16,6 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE MÁQUINA  
Nº Nº Nome Nº Nota P.  Nota P.  Nota 

Ord.  Inscr.    RG Obj.  Prática  Final  
1 11901503 Antonio Jose Chagas Garcia 16562153 6,0 10,0 16,0 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PEDREIRO 
Nº Nº Nome Nº Nota P.  Nota P.  Nota 

Ord.  Inscr.    RG Obj.  Prática  Final  
1 11901121 Claudinei Nicolau 233350767 7,8 8,0 15,8 
2 11901283 Gustavo de Aguiar Jacinto 481799904 6,8 7,0 13,8 
3 11900079 Daniel Alves dos Santos 36733575-x 7,3 6,3 13,6 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PEB II - GEOGRAFIA  
Nº Nº Nome Nº Nota P.  Nota P.  Nota  Data 

Ord.  Inscr.    RG Obj.  Títulos  Final  Nasc.  
1 11900148 Antonio Welson da Silva Sá 200654998 7,8 1,0 8,8 06/04/1967 
2 11900543 Paulo Thiago Antunes Proença 442417482 7,8 1,0 8,8 06/12/1984 
3 11900500 Issaira Keiller Stefani Ribeiro 291503020 6,3 1,0 7,3 24/09/1977 
4 11900503 Christian Augusto Felipe 442821311 7,0 0,0 7,0 26/11/1993 
5 11900163 Eder Henrique Luiz 408949715 6,8 0,0 6,8 22/05/1987 
6 11901382 Alessandro Bernardes Pereira MG14400789 6,8 0,0 6,8 28/06/1987 
7 11900466 Sandra Roberta da Silva 213869536 6,5 0,0 6,5 25/08/1970 
8 11900711 Paulo Henrique C. Martins 23048502-9 6,5 0,0 6,5 19/01/1973 
9 11900398 Renata Gasonatto Scatolin Salto 325066103 6,0 0,0 6,0 29/04/1980 

10 11900662 Thais Alves da Conceição 448098490 6,0 0,0 6,0 04/05/1989 
11 11901115 Danilo de Almeida Pires 465340052 6,0 0,0 6,0 17/09/1989 
12 11900920 Gislene Orsi 250467318 5,8 0,0 5,8 20/08/1975 
13 11900497 Luiz Henrique Bertin 475253619 5,8 0,0 5,8 20/10/1990 
14 11900058 Cleber de Jesus Arruda 33.036.344--x 5,0 0,0 5,0 10/04/1979 
15 11900666 Ivan Rodrigues de Paula 322969554 5,0 0,0 5,0 18/05/1980 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SECRETÁRIO DE ESCOLA  
Nº 

Ord.  
Nº 

Inscr. Nome Nº 
RG 

Nota 
Final  

1 11901642 Indhira Oliveira Orsi 413391152 7,8 
2 11900749 Melina Delis 344737214 7,3 
3 11900924 Elaine Roberta Alves 405244988 7,3 
4 11901661 Jéssica de Jesus Assis 47383764-X 7,3 
5 11900166 Douglas Sette de Souza 41132939x 6,8 
6 11900779 Renato Valario Generoso 418666210 6,8 
7 11900701 Murilo Henrique Chagas 403804176 6,8 
8 11901155 Juliana Milanello 292727963 6,5 
9 11901370 Maira Camargo 412706350 6,5 
10 11900950 Mariane Ap. Diniz da Costa 472887956 6,5 
11 11901028 Marcela Bergara T. da Silva 474418273 6,5 
12 11900363 Rosana Leme de Souza Crozatti 17790768 6,3 
13 11900601 Luciane Ap. dos Santos 294328324 6,3 
14 11901391 Ana Carolina Pasquoto Tavares 419475928 6,3 
15 11901359 Cátia Lucindia Duarte de Freitas 404208630 6,3 
16 11901010 Nilton Novacov Limeira 48507941-0 6,3 
17 11900036 Taís Cassimiro 400590384 6,3 
18 11900480 Vanessa de Lurdes Ferreira 457799778 6,0 
19 11900003 Adriana de Oliveira Pétres 474174189 6,0 
20 11900213 Kauê Campos de N. M. Meucci 47608409x 6,0 
21 11900888 Juliana de Moura Campos Vaz 48.862.617-1 6,0 
22 11900556 José Elias de Camargo Júnior 49773081-9 6,0 
23 11901077 Luana Maria Gomes de Moura 591664720 6,0 
24 11901132 Luana Buhrer Pereira 46007474x 5,8 
25 11901091 Jônatas Carlos de Oliveira 474461440 5,8 
26 11901385 Julia Barbosa Brizotti 43.089.062-x 5,8 
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27 11900651 Paola Barbeta Cato 54.516.936-7 5,8 
28 11901067 Silvana do Carmo Fortunato 216501003 5,5 
29 11900338 Rosãngela Maria S. de Souza 170794520 5,5 
30 11901064 Mara Ap. Vieira 226352948 5,5 
31 11900693 Luciana Moreira de Camargo 241414428 5,5 
32 11900026 Fernanda Ap. Leite 350455685 5,5 
33 11900099 Elidiane Oliveira Antunes 409514263 5,5 
34 11900344 Tamiris Zambianco Reis 40394943-9 5,5 
35 11900793 José Guilherme Vicente Salles 401632891 5,5 
36 11901672 Gabriel Gustavo Martins Sabec 406226350 5,5 
37 11900729 Bruno Golfeto Timóteo 527594441 5,5 
38 11901675 Tamiris Petrin 570309104 5,5 
39 11901184 Camila Tereza P. dos Santos 47623195-4 5,3 
40 11900262 Bruna Kaori Bordignon 485123757 5,3 
41 11901251 Ananda G. A. Lima da Silva 488621343 5,3 
42 11901375 Marcos Santa Rosa 488617352 5,3 
43 11900973 Gian Carlo Molon 5555299764 5,3 
44 11901070 Julia Cristina de Camargo Cezar 566458408 5,3 
45 11901654 Edson Benedito N. dos Santos 98683718 5,0 
46 11901573 Karine Simão Zampieri Pontes 459791862 5,0 
47 11900199 Graziela Ap. Menino 441655865 5,0 
48 11900624 Juliana Ap. de Camargo Cezar 400373981 5,0 
49 11900063 Lais Andresa P. de Campos 404852956 5,0 
50 11901489 Jéssica Ap. Ribeiro 486047167 5,0 
51 11900506 Geovana Zaratini 468524472 5,0 
52 11900856 Hillary Aléxia Ferreira 470416762 5,0 
53 11900585 Vanessa Tonon Barbeta 43.928.662-1 5,0 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS FEMININO 
Nº 

Ord.  
Nº 

Inscr. Nome Nº 
RG 

Nota 
Final  

1 11901577 Natielly Oliveira do Amaral 461909108 9,5 
2 11900569 Juliana de Melo Silva 2001004107726 9,0 
3 11900882 Claudete Claudino Petres 441657473 8,8 
4 11900546 Aline de Paula Denardi 488844307 8,3 
5 11900790 Giane Elaine Granado 16189760 7,8 
6 11900881 Micheli Ap. Pires Fulini 43.254.444-6 7,8 
7 11901695 Ana Paula Teodoro 486975484 7,8 
8 11901098 Larissa Brunielly F. de O. Matos 52751894-3 7,5 
9 11900802 Lidiane Ap. Alves 273960827 7,3 
10 11901037 Lucineide Maria da S. de Araujo 55.542.406-6 6,8 
11 11900105 Andreza Ap. Alves 334124360 6,8 
12 11901213 Marli Conceição Migliani 16561573 6,5 
13 11900805 Rosilene Pereira da Cruz 47180187 6,5 
14 11900894 Karen Ap. Nale Landuci 480958944 6,5 
15 11900405 Paloma Regina Pereira 48865075-6 6,5 
16 11900577 Simone Teixeira Pliger 281650913 6,3 
17 11900926 Solange Teixeira R. Campos 271235755 6,3 
18 11900918 Daiane Cristina da Cruz 461635860 6,3 
19 11900429 Rosilene Mendes de Souza 28.653.489-7 6,0 
20 11900441 Ingrid Rafaela Martins da Silva 45647184-4 6,0 
21 11900912 Lucineia Ap. Marques da Silva 243223092 5,8 
22 11900629 Marilza Miranda Munhoz Petres 374949256 5,8 
23 11901724 Claudiana Maria da Silva 431343469 5,5 
24 11901712 Pamela Cristina Pereira 453748120 5,5 
25 11901386 Claudete Ap. Ferreira da Veiga 431612195 5,5 
26 11900985 Marcia Maria Silva Souza 45295822-2 5,3 
27 11901622 Gisele Bento da Silva 42612480-7 5,0 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS MASCULINO  
Nº 

Ord.  
Nº 

Inscr. Nome Nº 
RG 

Nota 
Final 

1 11900511 Jose Furtado Aguiar PÁ-197.951 5,8 
2 11900956 Josias Ap. da Silveira 11.529.770 5,5 

 
 

Laranjal Paulista, 12 de fevereiro de 2016. 
 

Heitor Camarin Junior 

Prefeito Municipal 


